zaaleigenaar	met	vermelding	dat	de	zaal	beschikbaar	wordt	gesteld	op	de	data	van	de	
organisatie	

• Het	type	wedstrijdbal	waarmee	zal	gespeeld	worden	
• Een	brief	met	vermelding	van	het	insteekbedrag,	ondertekend	door	de	secretaris	en	de	

voorzitter	van	de	club.		
o Het	minimale	insteekbedrag	bedraagt	€1500	(duizendvijfhonderd	euro).		

Opening	van	de	biedingen	zal	gebeuren	tijdens	de	Raad	van	Bestuur	Volley	Vlaanderen	van	
maandag	12	december	2022.	In	geval	van	gelijkheid	van	bod	zal	het	lot	beslissen.		

Deze	aanbestedingsvoorwaarden	werden	goedgekeurd	op	de	RvB	VV	van	10/10/2022.